Муниципальное Казенное Учреждение

Администрация  Новоюгинского сельского поселения

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2013

№ 131
с. Новоюгино

О проведении проверки мест проживания неблагополучных семей, социально незащищенных слоев населения
В связи с наступлением пожароопасного осенне-зимнего периода, в целях предупреждения пожаров и гибели людей:

1. Специалистам 2 категорий совместно с сотрудниками полиции, работниками пожарной охраны, с органами социальной защиты населения провести проверки мест проживания неблагополучных семей, социально незащищенных слоев населения, а также мест проживания маломобильных групп населения по населенным пунктам Новоюгинского сельского поселения в срок до 28.10.2013 года.

2. В ходе указанной проверки произвести адресную профилактическую работу по определению необходимости ремонта печного отопления и замены электрических сетей.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Новоюгинского сельского поселения Т.А. Трифонову.

Глава  Новоюгинского сельского поселения
 О.А. Клейнфельдер

Исполнитель: Т.А. Трифонова

Тел: (38253)37132